

WRAN Styremøte 02.04.23

Til stede: Christina Marie Landewall, Heidi Kragstad, Iga Kamilla Isingrud, Ingvild Eriksen, Irene Ulset, Monica Irene Trobe Hartveit, Thea Rugsveen.

Fraværende: Bjørg Andreassen Hals, Levi Veidemo.

Referent: Iga Kamilla Isingrud.

1) Facebook & Instagram

Vi må huske å dele arrangementene til klubbene i kanalene våre. Terminlisten er lagt ut på Facebook, men ikke på Instagram.

2) Poengberegning og High Point

Den nåværende poengtabellen i regelboken er følgende:

Deltagere	Plassering og poeng									
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3-4	1/2									
5-9	1	1/2								
10-14	2	1	1/2							
15-19	3	2	1	1/2						
20-24	4	3	2	1	1/2					
25-29	5	4	3	2	1	1/2				
30-34	6	5	4	3	2	1	1/2			
35-39	7	6	5	4	3	2	1	1/2		
40-44	8	7	6	5	4	3	2	1	1/2	
Over 45	9	8	7	6	5	4	3	2	1	1/2

Vi ønsker å endre poengtabellen neste gang regelboken skal oppdateres, fordi vi ser at det tar veldig lang tid før en ekvipasje går opp i nivå. Det arrangeres for få WRAN-stevner per sesong, samt få startende per klasse. Ved å legge til 1/2 poeng i hver rute, så vil ekvipasjene opparbeide seg poeng raskere.

Når det gjelder High Point-vinnerne som kåres for hver sesong, altså de som har fått flest poeng, så har ikke WRAN utarbeidet noen retningslinjer for hvordan dette skal gjennomføres. Tidligere har man noen ganger delt ut premier til vinnerne i alle de ulike grenene og nivåene, mens for sesongen 2022 ble noen av grenene slått sammen

(allround-vinner, roping-vinner osv.) I praksis betyr dette at man potensielt kan bli kåret til High Point-vinner, selv om man kun har deltatt på ett stevne. Det nåværende styret ønsker at tittelen som High-Point-vinner skal være noe ekvipasjene må jobbe for å oppnå. Vi har derfor bestemt at for sesongen 2023 vil vi kåre High Point-vinnere innenfor nivåene youth, beginner og open, hvor alle grenene legges sammen. Totalt blir det 3 titler som skal deles ut: High Point-vinner Youth, High Point-vinner Beginner og High Point-vinner Open. Det betyr at dersom du f.eks. starter på beginner-nivå innenfor flere ulike grener, så vil oppnådde poeng legges sammen.

3) Stevnesøknader

Tidligere har ikke WRAN hatt noe system for å registrere, godkjenne og lagre stevnesøknader. Det gamle skjemaet for stevnesøknad ber om mye av den samme informasjonen som man finner i proposisjonene for stevnene. Vi ønsker å endre regelboken slik at klubbene kun trenger å søke for stevner på a- og b-nivå, det vil si internasjonale og nasjonale stevner. Irene har ansvar for stevnesøknadene som kommer inn. Stevnesøknadene skal lagres i mapper på postmaster@wran.no eller i nettskyen vår. Kamilla skal oppdatere skjemaet for stevnesøknad.

4) Dommerrapporter

Tidligere har ikke WRAN hatt noe system for å registrere, kontrollere og lagre dommerrapportene. Irene har ansvar for dommerrapportene som kommer inn. Dommerrapportene skal lagres i mapper på postmaster@wran.no eller i nettskyen vår. Irene skal oppdatere skjemaet for dommerrapport.

5) Presentasjon av det nye styret

Vi ønsker å presentere styremedlemmene i WRAN på våre kanaler. Alle skriver en liten tekst om seg selv, for eksempel hvilken rolle de har i styret, om de har hest, hvilke grener man er interessert i, hvilken klubb man er medlem i osv., samt et bilde av seg selv.

6) Kurs for ringsteward

Ifølge regelboken trenger man ikke kurs for å være ringsteward, men det er presisert at rollen krever kompetanse og erfaring, samt omfattende kjennskap til WRAN sin regelbok. Vi har fått tilbakemelding fra flere klubber om at det er vanskelig å få tak i ringstewards til stevnene. Vi ønsker derfor å arrangere kurs, slik at vi kan få flere personer med den nødvendige kompetansen. Irene og Christina kan holde kurset, og de skal bli enige om en dato. Det er lurt på holde kurset digitalt slik at folk fra hele landet kan bli med.

7) Priser for dommere og ringstewards

Det virker som at det varierer litt hvor mye de ulike dommerne og ringstewardsene tar i betaling. Kanskje WRAN bør utarbeide noen anbefalinger? Irene og Christina, som begge er dommere i WRAN, skal lage et forslag. Det kan være lurt å øke prisene, slik at det blir mer attraktivt for folk å utdanne seg til dommer eller ringsteward.

8) Kursing av dommere

Det er viktig at dommerne i WRAN holder seg oppdaterte, og vi oppfordrer dem til å delta på kurs og seminarer i utlandet. Dommerne kan søke WRAN om økonomisk støtte.

9) Klubbrepresentanter

Vi ønsker å bruke Facebook-gruppen vår «WRAN klubbrepresentanter» for å få en bedre og raskere dialog med klubbene. Vi har sendt e-post til klubbene om hvem de ønsker som representant, men har bare fått svar fra to klubber. For de klubbene som ikke har svart, så velger vi å legge til presidentene.

10) Forsikring

Vi har fått et tilbud fra Gjensidige på 3779,- per år. Styret er enige om at dette er noe vi bør ha, og Irene legger det inn som en autogiro i bankkontoen vår.

11) Oppdatering av hjemmesiden

Det er viktig at alle ser gjennom hjemmesiden, og noterer seg eventuelle forandringer. Heidi har opprettet et dokument hvor vi kan skrive ned forslagene.